〒102-0076 東京都千代田区五番町 10 番地 五番町 KU ビル３F 電話：03-3221-7636 ファックス：03-3221-6674

グリーン経営の取組を推奨されている事業者各位

公益財団法人 交通エコロジー・モビリティ財団

交通環境対策部

グリーン経営の取組推奨に関するお願い

当財団では、運輸交通事業におけるグリーン経営の普及を進めておりますが、そのためには、

利用者様のご理解とご協力が重要と考えております。

貴社がご利用のトラック運送、バス、タクシー、倉庫、港湾運送、内航海運、旅客船の各事業

者様に対してグリーン経営の取組をご推奨いただける、あるいは、ご推奨されている場合には、

お手数ですが、下記にご記入の上、当財団にＦＡＸにてお知らせくださいますようお願い申し

上げます。

「グリーン経営の取組みを推奨している環境にやさしい企業」として当財団のグリーン経営

ホームページで公表させていただきたく存じます。

地球温暖化防止、環境保全の社会的な取組を一層進めていくために、貴社のご理解とご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。

本件に関するお問合せ先：交通環境対策部 （担当：吉川、山田、谷口、内藤）

電話：03-3221-7636

●この用紙をそのままＦＡＸにてご送付ください。

宛先：ＦＡＸ番号 ：０３－３２２１－６６７４

(公財)交通エコロジー・モビリティ財団 交通環境対策部 グリーン経営担当者行き

当社は、当社が利用している運輸交通事業者に

グリーン経営の取組みを推奨します／しています。

推奨するお取引企業の業種（該当する事業種にチェックを入れてください）

□トラック、□バス、□タクシー、□倉庫、□港湾運送、□旅客船、□内航海運

貴社名： 申込担当者名：

部署名：

役職：

住  所：〒

電話：

ホームページ：

ファックス：